

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016_070P2

Stavba: Výměna střešní krytiny - Křivoklát 82

KSO: 801 43

Místo: pozemek p.č.st.38 a p.č. 45/3, k.ú. Křivoklát

CC-CZ:

Datum: 01.01.2017

Zadavatel:

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Pha 4

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jirop trade s.r.o.

IČ: 021 58 035

DIČ: CZ02158035

Projektant:

MILOTA Kladno spol. s r.o., Kladno

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS.□

□

Seznam dokumentace:□

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA□

B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA□

C SITUAČNÍ VÝKRESY□

C.1.1 SITUACE KOORDINAČNÍ□

C.1.2 SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ□

D DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ□

D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU□

D.01.01 OBJEKT SCHKO - STÁVAJIVÍ STAV□

D.01.02 OBJEKT SPRÁVCE - STÁVAJIVÍ STAV□

D.01.03 OBJEKT SCHKO - NÁVRH - KROV□

D.01.04 OBJEKT SPRÁVCE - NÁVRH - KROV□

D.01.05 OBJEKT SCHKO - NÁVRH - STŘECHA□

D.01.06 OBJEKT SPRÁVCE - NÁVRH - STŘECHA□

D.01.07 SCHÉMA UMÍSTĚNÍ PROTISNĚHOVÝCH HÁKŮ□

D.01.08 DETAILY□

D.01.09 TABULKY - VNĚJŠÍ VÝPLNĚ OTVORŮ□

D.01.09 TABULKY - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY□

Cena bez DPH

1 754 261,77

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	1 754 261,77	368 394,97
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 122 656,74

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016_070P2

Stavba: Výměna střešní krytiny - Křivoklát 82

Místo: pozemek p.č.st.38 a p.č. 45/3, k.ú. Křivoklát

Datum: 01.01.2017

Zadavatel: Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Pha 4

Projektant: MILOTA Kladno spol. s r.o., K

Uchazeč: Jirop trade s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 754 261,77	2 122 656,74	
SO	Architektonické a stavební řešení	1 702 261,77	2 059 736,74	STA
SO-01	Architektonické a stavební řešení	1 702 261,77	2 059 736,74	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	52 000,00	62 920,00	STA
SO-02	Vedlejší a ostatní náklady	52 000,00	62 920,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna střešní krytiny - Křivoklát 82

Objekt:

SO - Architektonické a stavební řešení

Soupis:

SO-01 - Architektonické a stavební řešení

KSO: 801 43

Místo: pozemek p.č.st.38 a p.č. 45/3, k.ú. Křivoklát

Zadavatel:

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Pha 4

Uchazeč:

Jirop trade s.r.o.

Projektant:

MILOTA Kladno spol. s r.o., Kladno

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.01.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

021 58 035

DIČ:

CZ02158035

IČ:

DIČ:

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS.

□

Seznam dokumentace:□

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA□

B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA□

C SITUAČNÍ VÝKRESY□

C.1.1 SITUACE KOORDINAČNÍ□

C.1.2 SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ□

D DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ□

D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU□

D.01.01 OBJEKT SCHKO - STÁVAJÍVÍ STAV□

D.01.02 OBJEKT SPRÁVCE - STÁVAJÍVÍ STAV□

D.01.03 OBJEKT SCHKO - NÁVRH - KROV□

D.01.04 OBJEKT SPRÁVCE - NÁVRH - KROV□

D.01.05 OBJEKT SCHKO - NÁVRH - STŘECHA□

D.01.06 OBJEKT SPRÁVCE - NÁVRH - STŘECHA□

D.01.07 SCHÉMA UMÍSTĚNÍ PROTISNĚHOVÝCH HÁKŮ□

D.01.08 DETAILY□

D.01.09 TABULKY - VNĚJŠÍ VÝPLNĚ OTVORŮ□

D.01.09 TABULKY - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY□

Cena bez DPH

1 702 261,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 702 261,77	21,00%	357 474,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 059 736,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny - Křivoklát 82

Objekt:

SO - Architektonické a stavební řešení

Soupis:

SO-01 - Architektonické a stavební řešení

Místo: pozemek p.č.st.38 a p.č. 45/3, k.ú. Křivoklát

Datum: 01.01.2017

Zadavatel: Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Pha 4

Projektant: MILOTA Kladno spol. s r.

Uchazeč: Jirop trade s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 702 261,77

HSV - Práce a dodávky HSV	127 118,29
---------------------------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	96 313,69
--	-----------

997 - Přesun sutě	26 117,35
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	4 687,25
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	1 575 143,48
---------------------------	--------------

713 - Izolace tepelné	56 863,62
-----------------------	-----------

743 - Elektroinstalace	51 900,00
------------------------	-----------

762 - Konstrukce tesařské	249 485,93
---------------------------	------------

763 - Konstrukce suché výstavby	82 332,28
---------------------------------	-----------

764 - Konstrukce klempířské	244 619,98
-----------------------------	------------

765 - Krytiny pokrývačské	837 402,47
---------------------------	------------

766 - Konstrukce truhlářské	21 020,00
-----------------------------	-----------

784 - Dokončovací práce	16 560,00
-------------------------	-----------

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	14 959,20
---	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny - Křivoklát 82

Objekt:

SO - Architektonické a stavební řešení

Soupis:

SO-01 - Architektonické a stavební řešení

Místo: pozemek p.č.st.38 a p.č. 45/3, k.ú. Křivoklát

Datum: 01.01.2017

Zadavatel: Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Pha 4

Projektant: MILOTA Kladno spol. s r.o., Kladno

Uchazeč: Jirop trade s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 702 261,77

D HSV Práce a dodávky HSV 127 118,29

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 96 313,69

1	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² s do 0,9 m v do 10 m	m ²	549,300	41,30	22 686,09	CS ÚRS 2014 01
	VV		"CHKO" 6,00*(19,80+19,80+12,50+2*1,50)		330,600			
	VV		"objekt správce" 3,00*(13,25+13,25+7,00+7,00+4*1,50)		139,500			
	VV		"garáž" 3,00*(6,40+6,40+3,80+3,80+4*1,50)		79,200			
	VV		Součet		549,300			
2	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	17 028,300	2,25	38 313,68	CS ÚRS 2014 01
	VV		"předpoklad 31 dní" 549,30*m ² *31		17 028,300			
3	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	549,300	22,30	12 249,39	CS ÚRS 2014 01
4	K	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m bez materiálu	m ²	12,000	97,00	1 164,00	
5	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním folií	m ²	74,000	21,80	1 613,20	
6	K	619991011	Zakrytí konstrukcí a prvků včetně pozdějšího odkrytí	m ²	462,126	43,90	20 287,33	

D 997 Přesun sutě 26 117,35

7	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy výšky přes 6m do 12 m s použitím mechanizace	t	7,673	529,00	4 059,02	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,673	226,00	1 734,10	CS ÚRS 2014 01
9	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (+15km)	t	115,095	9,78	1 125,63	CS ÚRS 2014 01
VV					15,692*15 Přepočtené koeficientem množství	235,380		
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,673	1 200,00	9 207,60	CS ÚRS 2014 01
11	K	997013111.1	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	4,850	350,00	1 697,50	
VV					"nad rámec PD - skutečný stav střešní krytiny a krovu" 4,850	4,850		
12	K	997013501.1	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot	t	4,850	300,00	1 455,00	
13	K	997013509.1.1	Příplatek k odvozu suti	t	72,750	14,00	1 018,50	
14	K	997013831.1	Poplatek za uložení odpadu	t	4,850	1 200,00	5 820,00	
D 998 Přesun hmot							4 687,25	
15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	20,031	234,00	4 687,25	CS ÚRS 2014 01
D PSV Práce a dodávky PSV							1 575 143,48	
D 713 Izolace tepelné							56 863,62	
16	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropu volně kladených z vláknitých materiálů tl. přes 100 mm	m2	44,805	21,10	945,39	CS ÚRS 2014 01
VV					"PS1" 2,60*(10,00+7,50+10,20)	72,020		
VV					"PS2" 5,40*8,90	48,060		
VV					"PS3" 0,85*(11,80+13,20+12,30)	31,705		
VV					"PS4" 13,10*m2"	13,100		
VV					Součet	164,885		
17	K	713110831	Odstranění tepelné izolace z polystyrenu do 100mm	m2	51,200	23,80	1 218,56	
18	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	0,000	22,50	0,00	CS ÚRS 2014 01
19	M	631481530	deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 80 mm	m2	0,000	181,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
VV					"ST7" 6,40*7,00*2	89,600		
VV					89,6*1,02 Přepočtené koeficientem množství	91,392		
20	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	96,975	25,00	2 424,38	CS ÚRS 2014 01
21	M	631481550	deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 120 mm	m2	13,362	228,00	3 046,54	CS ÚRS 2014 01
VV					"ST4" 13,10*m2"	13,100		
VV					13,1*1,02 Přepočtené koeficientem množství	13,362		
22	M	631481560	deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 140 mm	m2	50,586	265,00	13 405,29	CS ÚRS 2014 01
VV					"ST5" 2,70*(10,00+7,50+10,20)	74,790		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		74,79*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		76,286			
23	M	631481570R	deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 150 mm	m2	0,000	325,00	0,00	
	VV		"ST6" 5,20*9,10		47,320			
	VV		47,32*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		48,266			
24	M	631481570	deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 160 mm	m2	13,362	303,00	4 048,69	CS ÚRS 2014 01
	VV		"ST4" 13,10*m2"		13,100			
	VV		13,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		13,362			
25	M	631481410	deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 200 mm	m2	18,544	378,00	7 009,63	CS ÚRS 2014 01
	VV		"S1" 0,95*(11,80+13,20+12,30)		35,435			
	VV		35,435*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		36,144			
26	K	713151111.1	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	47,320	20,00	946,40	
27	M	631481501R	deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 40 mm	m2	48,266	55,00	2 654,63	
28	K	713110813.1	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených	m2	65,500	10,00	655,00	
29	K	713111111.1	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými	m2	62,200	20,00	1 244,00	
30	K	631481570	deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 160 mm	m2	63,500	220,00	13 970,00	
31	K	713111121	Montáž izolace s uchycením	m2	47,320	71,00	3 359,72	
32	K	713111111.1.1	Montáž izolace vrchem	m2	47,320	20,00	946,40	
33	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	558,750	1,77	988,99	CS ÚRS 2014 01

D		743	Elektroinstalace				51 900,00	
34	K	R1	Demontáž a montáž svítidel v podkrovní	kus	8,000	450,00	3 600,00	
34a	K	R2	Demontáž stávajícího hromosvodu	kpl	0,000	6 500,00	0,00	
35	K	R3	D+M hromosvodu AlMgSi + nerez svorky vč. revize	kpl	1,000	48 300,00	48 300,00	

D		762	Konstrukce tesařské				249 485,93	
36	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	80,558	22,50	1 812,56	CS ÚRS 2014 01
	VV		213,854		213,854			
37	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"PS2" 5,60*9,10		50,960			
38	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladu stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	11,100	20,00	222,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"PS2" 5,40*8,90		48,060			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV							
39	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	278,400	105,00	29 232,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"K1" 4,80*24*2		230,400			
	VV		"K2" 3,40*24*2		163,200			
	VV		Součet		393,600			
40	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	1,310	6 300,00	8 253,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"K1" 4,80*24*0,032*0,14*1,05*2		1,084			
	VV		"K2" 3,40*24*0,032*0,14*1,05*2		0,768			
	VV		Součet		1,852			
41	K	762332131.1	Montáž vázaných konstrukcí krovů - nárožní krokv	m	10,000	105,00	1 050,00	
42	M	605120010.1	řezivo jehličnaté - nárožní krokv	m3	0,050	6 250,00	312,50	
43	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu tř. 1a 2	m3	18,800	714,00	13 423,20	
44	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování	m3	10,575	824,00	8 713,80	
45	K	762342214	Montáž latování střech jednoduchých do 60st. při vzd.přes 150 do 360mm	m2	462,126	41,00	18 947,17	
46	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	0,580	6 250,00	3 625,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"kontralatě" (11*7,30+11*7,90+8*7,50+7*5,50+7*8,80+8*1,90)*0,06*0,04*1,153		0,948			
	VV		"latě" (30*18,50+30*6,60+6*9,50)*0,06*0,04*1,153		2,241			
	VV		"kontralatě objekt srávce ST3" (3,20+3,20)*24*0,06*0,04*1,153		0,425			
	VV		"kontralatě objekt srávce ST4" (13,35+3,35)*24*0,06*0,04*1,153		1,109			
	VV		"kontralatě garáž ST3" (2,46+2,46)*10*0,06*0,04*1,153		0,136			
	VV		"latě objekt srávce ST3" (12+12)*13,25*0,06*0,04*1,153		0,880			
	VV		"latě objekt srávce ST4" (13+13)*6,08*0,06*0,04*1,153		0,437			
	VV		"latě garáž ST3" (9+9)*6,08*0,06*0,04*1,153		0,303			
	VV		Součet		6,480			
47	K	762342441	Montáž kontralatí	m	390,800	10,00	3 908,00	
48	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů plochy přes 120 do 224cm2	m	24,000	43,00	1 032,00	
49	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů plochy přes 224 do 288cm2	m	2,000	216,00	432,00	
50	M	605120010.2	řezivo	m3	0,521	6 300,00	3 282,30	
51	K	7623319R1	D+M vložka 25/140, včetně spojovacího materiálu	kus	96,000	90,00	8 640,00	
	VV		4"ks"*24		96,000			
52	K	7623319R2	D+M svorník M12, buldog 50 mm, vložka 25/140-180, včetně spojovacího materiálu	kus	144,000	450,00	64 800,00	
	VV		6"ks"*24		144,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	762841310	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z palubek	m2	25,890	194,00	5 022,66	CS ÚRS 2014 01
54	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	0,000	280,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"objekt srávce ST3" (2,87+0,12+0,12+2,87)*0,50*2+0,50*13,25*2		19,230			
	VV		"objekt srávce ST4" (3,33+3,33)*0,50*2		6,660			
	VV		Součet		25,890			
	VV		25,89*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		27,185			
55	K	783783201	Nátěry tesařských konstrukcí proti ohni stupeň požární odolnosti B (nesnadno hořlavý)	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2014 01
56	K	783721112	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování	m2	25,890	73,00	1 889,97	CS ÚRS 2014 01
57	K	762341811.1	Demontáž bednění střech z prken	m2	198,130	20,00	3 962,60	
58	K	762341210	Montáž bednění z prken	m2	90,000	78,00	7 020,00	
59	M	605120010.3	řezivo jehličnaté	m3	1,297	6 300,00	8 171,10	
60	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování	m3	3,701	824,00	3 049,62	
61	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu tř. 1a 2	m3	3,701	714,00	2 642,51	
62	K	998762202.2	Přesun hmot pro kce tesařské	%	2 080,170	5,00	10 400,85	
63	K	762810033	Záklop stropů z desek OSB šroubovaných na rošt	m2	0,000	320,00	0,00	
64	K	762429001	Podkladový rošt montáž	m	303,000	56,00	16 968,00	
65	M	605141140.1	latě impregnované	m3	0,727	5 550,00	4 034,85	
66	K	998762202.3	Přesun hmot pro kce tesařské	%	210,030	5,00	1 050,15	
67	K	762332131.2	Montáž vázaných konstrukcí krovů - zesílení příločkou odkryté části	m	6,000	105,00	630,00	
68	M	605120010.3	řezivo jehličnaté	m3	0,030	6 300,00	189,00	
69	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu tř. 1a 2	m3	0,030	714,00	21,42	
70	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování	m3	0,030	824,00	24,72	
71	K	762341811.2	Demontáž bednění střech z prken	m2	13,400	20,00	268,00	
71a	K	762341821	Demontáž bednění střech z fošen	m2	43,500	30,00	1 305,00	
72	K	762341210.1	Montáž bednění střech rovných z hrubých prken na sraz	m2	13,400	78,00	1 045,20	
73	M	605120010.3	řezivo jehličnaté	m3	0,340	6 300,00	2 142,00	
74	K	783721112.1	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí	m2	23,600	75,00	1 770,00	
75	K	R4	D+M provedení výměny kleštiny pro půdní schody	kpl	1,000	1 260,00	1 260,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	86,550	5,00	432,75	CS ÚRS 2014 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 82 332,28

77	K	763161821	Demontáž SDK podkroví s dvourvrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	0,000	85,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"PS1" 2,60*(10,00+7,50+10,20)		72,020			
	VV		"PS2" 5,40*8,90		48,060			

78	K	763182411	Výplně otvorů kčí z SDK-opláštění obvodu střešního okna	m	32,000	422,00	13 504,00	
79	K	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	26,960	677,00	18 251,92	CS ÚRS 2014 01
	VV		"ST6" 5,40*8,90		48,060			
	VV		Součet		48,060			

80	K	763131542	SDK podhled desky 2xDF 12,5 TI 80 mm 40 kg/m3 jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	46,800	1 000,00	46 800,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"ST5" 2,60*(10,00+7,50+10,20)		72,020			

81	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	0,000	20,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
82	M	283292100	zábrana parotěsná PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 50 m	m2	0,000	11,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"S1" 0,85*(11,80+13,20+12,30)		31,705			
	VV		31,705*1,1 Přepočtené koeficientem množství		34,876			

83	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	131,180	20,00	2 623,60	CS ÚRS 2014 01
84	M	283292100	zábrana parotěsná PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 50 m	m2	0,000	11,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"ST4" 11,10*m2"		11,100			
	VV		"ST5" 2,60*(10,00+7,50+10,20)		72,020			
	VV		"ST6" 5,40*8,90		48,060			
	VV		Součet		131,180			
	VV		131,18*1,1 Přepočtené koeficientem množství		144,298			

85	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	811,800	1,42	1 152,76	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------	----------------

D 764 Konstrukce klempířské 244 619,98

86	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	30,660	55,00	1 686,30	CS ÚRS 2014 01
	VV		"CHKO" 7,06+2,65+5,45+12,47+12,74+7,22		47,590			
	VV		"objekt srpávce" 13,25+13,25		26,500			
	VV		"garáž" 6,38+6,38		12,760			
	VV		Součet		86,850			

87	K	764002801	Demontáž klemp.kčí závětrné lišty do suti	m	21,200	26,00	551,20	
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	52,00	52,00	
89	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	17,700	45,00	796,50	
90	K	764002851R	Demontáž oplechování parapetů do suti	kus	4,000	358,00	1 432,00	
91	K	764003801	Demontáž lemování trub a ventilací do suti	kus	5,000	108,00	540,00	
92	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti	m	86,800	20,00	1 736,00	
93	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	24,500	79,00	1 935,50	
94	K	764501115	Montáž žlabu podokapního půlkruhového - háku žlabového	kus	82,000	25,00	2 050,00	
95	M	553498540	<i>hák žlabový Cu</i>	kus	82,000	131,00	10 742,00	
96	K	764501108	Montáž žlabu podokapního půlkruhového - kotlíku	kus	6,000	173,00	1 038,00	
97	K	764508131	Montáž žlabu podokapního půlkruhového - svodu	m	43,600	93,00	4 054,80	
98	K	764508132	Montáž objímek	kus	14,000	35,00	490,00	
99	M	R3	<i>objímka měděná svodu</i>	kus	14,000	145,00	2 030,00	
100	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	86,850	100,00	8 685,00	CS ÚRS 2014 01
VV			"CHKO" 7,06+2,65+5,45+12,47+12,74+7,22		47,590			
VV			"objekt srpávce" 13,25+13,25		26,500			
VV			"garáž" 6,38+6,38		12,760			
VV			Součet		86,850			
101	K	764222432.1	K.01a Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 136,20 mm	m	64,900	180,00	11 682,00	
102	K	764222432.2	K.01b Ochranný větrací pás okapní z Al plechu 5000x100 mm	m	64,900	190,00	12 331,00	
103	K	764222406.1	K.02a Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 383,9+59,5 mm	m	65,000	366,00	23 790,00	
104	K	764321417.1	K.02b Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 470,7+82,2+98,2 mm	m	13,600	420,00	5 712,00	CS ÚRS 2014 01
105	K	764324412.1	K.03a Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu rš 425,5+98,2; 412,7+78,5+100,4 mm	m2	1,200	1 140,00	1 368,00	
VV			0,60*2,00		1,200			
106	K	764324412.2	K.03b Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu rš 470,4+82,2+98,2 mm	m	2,700	1 140,00	3 078,00	
107	K	764324412.3	K.03c Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu rš 245,8+98,2 mm	m	2,700	1 050,00	2 835,00	
108	K	764222432.3	K.04 Větrací pás hřebene z Al plechu 5000x320 mm	m	64,900	290,00	18 821,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	K	7642224R1	K.05 Demontáž a zpětná montáž okapních háků	m	55,000	35,00	1 925,00	
VV		*odhad cca* 90,00			90,000			
110	K	764324412.4	K.06a Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu - oplechování střešních oken 440,7+126,9 mm	m	2,200	899,00	1 977,80	
111	K	764324412.5	K.06b Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu - oplechování střešních oken 379,5+92,5 mm	m	2,200	835,00	1 837,00	
112	K	764324412.6	K.06c Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu - oplechování střešních oken 43,3+116,5 mm	m	3,500	485,00	1 697,50	
113	K	764324412.7	K.07a Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu - oplechování střešních oken 463,5+126,9 mm	m	2,400	920,00	2 208,00	
114	K	764324412.8	K.07b Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu - oplechování střešních oken 319,1+92,5 mm	m	2,400	890,00	2 136,00	
115	K	764324412.9	K.07c Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu - oplechování střešních oken 266,2+43,3+116,5 mm	m	3,000	1 060,00	3 180,00	
116	K	764324412.10	K.08a Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu - oplechování střešních oken 401,7+126,9 mm	m	8,600	912,00	7 843,20	
117	K	764324412.11	K.08b Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu - oplechování střešních oken 278,7+92,5 mm	m	8,600	475,00	4 085,00	
118	K	764324412.13	K.08c Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu - oplechování střešních oken 226,2+43,3+116,5 mm	m	14,100	1 030,00	14 523,00	
119	K	764326422	K.10b Lemování ventilačních nástavců z Al plechu na skládané krytině průměru do 100 mm	kus	4,000	828,00	3 312,00	CS ÚRS 2014 01
120	K	764326423	K.10c Lemování ventilačních nástavců z Al plechu na skládané krytině průměru do 150 mm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2014 01
121	K	764222432.21	K.11 Ochranný větrací pás okapní z Al plechu 5000x100 mm	m	57,300	190,00	10 887,00	
122	K	764226404.1	K.12a Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Al plechu rš 340 mm	m	4,400	310,00	1 364,00	
123	K	764226411.1	K.12b Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Al plechu rš 700,2-844,5 mm	m	4,600	666,00	3 063,60	
124	K	764226409.1	K.12c Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Al plechu rš 756 mm	m	4,400	602,00	2 648,80	
125	K	764226405.1	K.12d Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Al plechu rš 390 mm	m	4,600	347,00	1 596,20	
126	K	764221466.1	K.13 Oplechování úžlabí z Al plechu rš 215 mm	m	26,500	372,00	9 858,00	
127	K	767851104.1	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	3,600	1 580,00	5 688,00	
128	M	7678511R1.1	K.15 Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	3,200	2 160,00	6 912,00	
VV		4*0,80			3,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	M	7678511R1.2	K.16 Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	0,400	2 160,00	864,00	
VV			1*0,40		0,400			
130	K	764508131.1	Montáž svodu	m	24,500	95,00	2 327,50	
131	K	764538423	Svod z Cu kruhový 120mm	m	24,500	1 330,00	32 585,00	
132	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	2 410,050	1,50	3 615,08	CS ÚRS 2014 01
VV			565,052+268,630		833,682			

D 765		Krytiny pokrývačské					837 402,47	
133	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklon do 30 st. do suti	m2	462,126	60,00	27 727,56	
134	K	765151805	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů hřebene a nároží do suti	m	89,300	41,00	3 661,30	
135	K	765151811	Příplatek za sklon přes 30 st. pro demontáž krytiny	m2	259,330	34,00	8 817,22	
136	K	765151815	Příplatek za sklon přes 30 st. pro demontáž hřebene a nároží	m	82,400	25,00	2 060,00	
137	K	712400831	Odstranění ze střech do 30st.krytiny povlakové jednovrstvé	m2	152,650	13,00	1 984,45	
138	K	712600831	Odstranění ze střech do 45st.krytiny povlakové jednovrstvé	m2	259,330	13,00	3 371,29	
139	K	712600899	Příplatek za sklon přes 60st	m2	76,900	5,00	384,50	
140	K	712400845	Demontáž doplňků-ventilační hlavice sklon do 30st	kus	1,000	62,00	62,00	
141	K	712600845	Demontáž doplňků-ventilační hlavice sklon do 45st	kus	4,000	65,00	260,00	
142	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	161,185	30,00	4 835,55	CS ÚRS 2014 01
143	M	283292260	fólie pojistná systémová folie (ref.výrobek Bramac)	m2	177,303	38,00	6 737,51	CS ÚRS 2014 01
VV			"L zadní střecha ST1" 7,06*3,51		24,781			
VV			"L zadní střecha ST2" 7,06*4,81		33,959			
VV			"P zadní střecha ST1" 7,06*5,51		38,901			
VV			"L přední střecha ST1" (12,62+6,22)/2*7,39		69,614			
VV			"P přední střecha ST1" (12,74+6,22)/2*7,87		74,608			
VV			"veranda ST1" 7,03*2,24		15,747			
VV			"vstup ST1" 2,38*2,50		5,950			
VV			"objekt srávce ST3" (2,87+0,12+0,12+2,87)*13,25		79,235			
VV			"objekt srávce ST4" (3,33+3,33)*13,25		88,245			
VV			"garáž ST3" (2,36+2,36)*6,08		28,698			
VV			"S1" 1,05*(11,80+13,20+12,30)		39,165			
VV			Součet		498,903			
VV			451,151*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		548,793			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
144	K	765111018	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 14 do 15 ks/m2	m2	459,738	172,00	79 074,94	CS ÚRS 2014 01
	VV		"L zadní střecha ST1" 7,06*3,51		24,781			
	VV		"L zadní střecha ST2" 7,06*4,81		33,959			
	VV		"P zadní střecha ST1" 7,06*5,51		38,901			
	VV		"L přední střecha ST1" (12,62+6,22)/2*7,39		69,614			
	VV		"P přední střecha ST1" (12,74+6,22)/2*7,87		74,608			
	VV		"veranda ST1" 7,03*2,24		15,747			
	VV		"vstup ST1" 2,38*2,50		5,950			
	VV		"objekt srávce ST3" (2,87+0,12+0,12+2,87)*13,25		79,235			
	VV		"objekt srávce ST4" (3,33+3,33)*13,25		88,245			
	VV		"garáž ST3" (2,36+2,36)*6,08		28,698			
	VV		Součet		459,738			
145	M	596602460	hák protisněhový D-39 (ref. výrobek Brněnka 14)	kus	1 356,000	26,20	35 527,20	CS ÚRS 2014 01
	VV		1356		1 356,000			
146	M	596605300	taška ražená dvoudrážková režná Brněnka 14 základní 24,5x40,5 cm	kus	6 388,000	21,50	137 342,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		264,00*14,5"kus/m2"		3 828,000			
	VV		Mezisoučet		3 828,000			
	VV		"objekt srávce" 170,00*14,5"kus/m2"		2 465,000			
	VV		Mezisoučet		2 465,000			
	VV		"garáž ST3" 29,00*14,5"kus/m2"		420,500			
	VV		Mezisoučet		420,500			
	VV		"poloviční" -140/2		-70,000			
	VV		"ukončovací" -140		-140,000			
	VV		"větrací" -141		-141,000			
	VV		"rezerva" 25,50		25,500			
	VV		"pozn.: počty tvarovek jsou informativní, přesný počet určí dodavatel krytiny"					
	VV		Součet		6 388,000			
147	M	596605320	taška ražená dvoudrážková režná Brněnka 14 poloviční 14,5x40,5 cm	kus	140,000	23,60	3 304,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"cca" 81,00"kusů"		81,000			
	VV		"objekt srávce ST3" (2,87+0,12+0,12+2,87)*3+0,06		18,000			
	VV		"objekt srávce ST4" (3,33+3,33)*3+0,02		20,000			
	VV		"garáž ST3" (2,36+2,36)*3+0,84		15,000			
	VV		"rezerva" 6		6,000			
	VV		Součet		140,000			
148	M	596605340	taška ražená dvoudrážková režná Brněnka 14 ukončovací 24,5x40,5 cm	kus	140,000	115,00	16 100,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		(4,81+5,51+7,87+7,31)*3+4,5		81,000			
	VV		"objekt srávce ST3" (2,87+0,12+0,12+2,87)*3+0,06		18,000			
	VV		"objekt srávce ST4" (3,33+3,33)*3+0,02		20,000			
	VV		"garáž ST3" (2,36+2,36)*3+0,84		15,000			
	VV		"rezerva" 6		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		140,000			
149	M	596605360	taška ražená dvoudrážková rezná Brněnka 14 větrací 24,5x40,5 cm	kus	141,000	86,70	12 224,70	CS ÚRS 2014 01
	VV		264/100*34+0,240		90,000			
	VV		"objekt srávce ST3" 79,25/100*34+0,055		27,000			
	VV		"objekt srávce ST4" 488,25/100*34+0,1125		31,000			
	VV		"garáž ST3" 28,70/100*34+0,242		10,000			
	VV		Součet		158,000			
150	M	5966053R1	K.10a prostupová taška kovová, žárově zinkovaná, barva červená	kus	5,000	360,00	1 800,00	
	VV		5		5,000			
151	M	596608070	hřebenáč č.2 drážkový, šířka 21 cm	kus	260,000	166,00	43 160,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"CHKO" (6,25+10,50+10,50+7,06)/0,21		163,381			
	VV		165,00		165,000			
	VV		"objekt správce" (13,25)/0,21		63,095			
	VV		63,00		63,000			
	VV		"garáž" (6,38)/0,21		30,381			
	VV		31,00		31,000			
	VV				0,000			
	VV		165,00+63,00+31,00+1		260,000			
152	M	596608090	ukončení hřebenáče nárožní dlouhé k hřebenáči č. 2	kus	7,000	429,00	3 003,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"CHKO" 2+1		3,000			
	VV		"objekt správce" 2		2,000			
	VV		"garáž" 2		2,000			
	VV		Součet		7,000			
153	M	596608330	hřebenáč T rozdělovací k hřebenáči č. 2 - levý	kus	1,000	1 040,00	1 040,00	CS ÚRS 2014 01
155	K	765111201	Montáž okapové hrany s okapovým větracím pásem	m	64,900	40,00	2 596,00	
156	K	765111203	Montáž okapové hrany s větrací mřížkou	m	57,300	46,60	2 670,18	
157	K	765111251	Montáž hřebene na sucho	m	89,300	415,00	37 059,50	
158	K	765111352	Montáž štitové hrany na sucho	m	78,600	384,00	30 182,40	
159	K	765111401	Opracování krytiny v místě prostupu do 0,25m2	kus	5,000	108,00	540,00	
160	K	765111403	Opracování krytiny v místě prostupu do 1,00 m2	kus	8,000	431,00	3 448,00	
161	K	765111441	Montáž zborcených a nepravidelných tvarů na sucho	m2	43,500	897,00	39 019,50	
162	K	765111503	Příplatek k cenám za sklon do 40st.	m2	183,610	88,00	16 157,68	
163	K	765111505	Příplatek k cenám za sklon přes 50st.	m2	76,900	190,00	14 611,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	K	765115011	Montáž větracích a prostupových tašek	kus	146,000	22,00	3 212,00	
165	K	765115111	Montáž rozdělovacího hřebene	kus	1,000	137,00	137,00	
166	K	765115121	Montáž ukončení hřebene	kus	7,000	96,00	672,00	
167	K	765115202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace	kus	5,000	119,00	595,00	
168	K	765115401	Montáž protisněhové zábrany háku	kus	1 356,000	20,00	27 120,00	
169	K	766673811	Demontáž střešního okna vlnitá krytina do 45°	kus	5,000	170,00	850,00	CS ÚRS 2014 01
170	K	766671025	Montáž střešního okna do krytiny tvarované do 78 x 140 cm	kus	8,000	1 210,00	9 680,00	CS ÚRS 2014 01
171	M	61124004R	0.1 okno střešní dřevěné výklopné kyvné 73 x 113,5 cm	kus	2,000	28 000,00	56 000,00	
172	M	61124005R	0.2 okno střešní dřevěné výklopné kyvné 75 x 89,5 cm	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
173	M	61124006R	0.3 okno střešní dřevěné výklopné kyvné 74 x 112 cm	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	
174	M	61124007R	0.4 okno střešní dřevěné výklopné kyvné 73 x 111,5 cm	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	
175	M	61124008R	0.5 okno střešní dřevěné výklopné kyvné 72 x 112,5 cm	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	
176	M	61124009R	0.6 okno střešní dřevěné výklopné kyvné 45 x 73 cm střešní výlez včetně lemování	kus	2,000	24 500,00	49 000,00	
177	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	7 950,280	5,33	42 374,99	CS ÚRS 2014 01

D 766 Konstrukce truhlářské 21 020,00

181	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	2,000	1 010,00	2 020,00	CS ÚRS 2014 01
182	M	612331680R	schody skládací protipožární s dřevěným mechanismem, výška dle skutečnosti, 12 schodnic 4016 Lux El 15TI, 120 x 70 cm	kus	2,000	9 500,00	19 000,00	

D 784 Dokončovací práce 16 560,00

183	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi v místnostech do výšky 3,8m v podkrovní objektu SCHKO	m2	276,000	60,00	16 560,00	
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	--

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 14 959,20

184	K	7866271R1	Zastiňující rolety do oken střešních rozměru 73x113,5 cm	kus	2,000	2 550,00	5 100,00	
185	K	7866271R2	Zastiňující rolety do oken střešních rozměru 75x89,5 cm	kus	1,000	2 160,00	2 160,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
186	K	7866271R3	Zastiňující rolety do oken střešních rozměru 74x112 cm	kus	1,000	2 550,00	2 550,00	
187	K	7866271R4	Zastiňující rolety do oken střešních rozměru 73x111,5 cm	kus	1,000	2 550,00	2 550,00	
188	K	7866271R5	Zastiňující rolety do oken střešních rozměru 72x112,5 cm	kus	1,000	2 550,00	2 550,00	
189	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	149,100	0,33	49,20	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna střešní krytiny - Křivoklát 82

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

SO-02 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 43

Místo: pozemek p.č.st.38 a p.č. 45/3, k.ú. Křivoklát

Zadavatel:

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Pha 4

Uchazeč:

Jirop trade s.r.o.

Projektant:

MILOTA Kladno spol. s r.o., Kladno

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.01.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 021 58 035

DIČ: CZ02158035

IČ:

DIČ:

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS.□

□

Seznam dokumentace:□

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA□

B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA□

C SITUAČNÍ VÝKRESY□

C.1.1 SITUACE KOORDINAČNÍ□

C.1.2 SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ□

D DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ□

D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU□

D.01.01 OBJEKT SCHKO - STÁVAJÍVÍ STAV□

D.01.02 OBJEKT SPRÁVCE - STÁVAJÍVÍ STAV□

D.01.03 OBJEKT SCHKO - NÁVRH - KROV□

D.01.04 OBJEKT SPRÁVCE - NÁVRH - KROV□

D.01.05 OBJEKT SCHKO - NÁVRH - STŘECHA□

D.01.06 OBJEKT SPRÁVCE - NÁVRH - STŘECHA□

D.01.07 SCHÉMA UMÍSTĚNÍ PROTISNĚHOVÝCH HÁKŮ□

D.01.08 DETAILY□

D.01.09 TABULKY - VNĚJŠÍ VÝPLNĚ OTVORŮ□

D.01.09 TABULKY - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY□

Cena bez DPH

52 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 000,00	21,00%	10 920,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

62 920,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny - Křivoklát 82

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

SO-02 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: pozemek p.č.st.38 a p.č. 45/3, k.ú. Křivoklát

Datum: 01.01.2017

Zadavatel: Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Pha 4

Projektant: MILOTA Kladno spol. s r.

Uchazeč: Jirop trade s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

52 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

52 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

32 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna střešní krytiny - Křivoklát 82

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

SO-02 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: pozemek p.č.st.38 a p.č. 45/3, k.ú. Křivoklát

Datum: 01.01.2017

Zadavatel: Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Pha 4

Projektant: MILOTA Kladno spol. s r.o., Kladno

Uchazeč: Jirop trade s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

52 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 52 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	--

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	--

D VRN4 Inženýrská činnost 32 000,00

3	K	043194000	Ostatní zkoušky	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST